ПРОТОКОЛ № 3

заседания диссертационного совета 24.2.303.01, созданного

на базе Ивановского государственного энергетического университета

о снятии с предварительного рассмотрения диссертации

Замалеева Мансура Масхутовича

от 28 декабря 2023 года

Присутствуют 11 членов совета из 14, в том числе по специальности

2.4.5 – «Энергетические системы и комплексы» 7 докторов наук.

1. Ледуховский Григорий Васильевич

(председатель)
д-р техн. наук, 2.4.5

2. Шуина Елена Александровна (зам. председателя) д-р техн. наук, 2.4.6

3. Бушуев Евгений Николаевич (ученый секретарь) д-р техн. наук, 2.4.5

4. Барочкин Евгений Витальевич д-р техн. наук, 2.4.5

5. Бухмиров Вячеслав Викторович д-р техн. наук, 2.4.6

6. Горбунов Владимир Александрович д-р техн. наук, 2.4.6

7. Жуков Владимир Павлович д-р техн. наук, 2.4.5

8. Ларин Андрей Борисович   д-р техн. наук, 2.4.5

9. Ларин Борис Михайлович  д-р техн. наук, 2.4.5

10. Соколов Анатолий Константинович д-р техн. наук, 2.4.6

11. Шувалов Сергей Ильич д-р техн. наук, 2.4.5

СЛУШАЛИ: Председателя диссертационного совета Ледуховского Г.В.  о

поступившем от Замалеева Мансура Масхутовича письменном

заявлении о снятии с предварительного рассмотрения и защиты

диссертации на соискание ученой степени доктора технических

наук на тему «Повышение эффективности теплофикационных

систем за счет расширения функционала городских ТЭЦ» по

специальности 2.4.5 – «Энергетические системы и комплексы»

в диссертационном совете 24.2.303.01 ИГЭУ и удалении с сайта

ФГБОУ ВО ИГЭУ полного текста указанной диссертации.

ПОСТАНОВИЛИ: 1. На основе личного заявления Замалеева Мансура Масху-

товича снять с предварительного рассмотрения диссертацион-

ную работу на тему: «Повышение эффективности теплофика-

ционных систем за счет расширения функционала городских

ТЭЦ», представленную на соискание ученой степени доктора

технических наук по специальности 2.4.5 – «Энергетические

системы и комплексы».

2. Удалить с сайта организации, на базе которой создан со-

вет (официальный сайт ФГБОУ ВО ИГЭУ), текст   диссертации